autoritza l’article 56 en relació amb el 121 de la Llei de Contractes de les
Administracions Públiques, s’acorda:
PRIMER.- Adjudicar a l’empresa SECE el subministrament i instal·lació amb caràcter
definitiu de dos de les tres escomeses elèctriques de la zona verda ZV2 del sector Nord
Est, per un import d’ ONZE MIL CENT CINQUANTA-CINC EUROS AMB TRENTA
CENTIMS  (11.155,30 €), amb un termini d’execució de quinze dies.  El pagament es
farà efectiu amb càrrec a la partida 13.511.60100.04.
SEGON.- Aprovar la despesa de 964,14 € corresponent a les taxes de presentació dels
tres projectes elèctrics al Departament d’indústria, a abonar a l’Entitat d’inspecció i